
43⻑期掲載店舗優遇特典
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２ヶ⽉⽬

上位掲載初期回数

30回

40回

18回

3ヶ⽉⽬

上位掲載＋3回

33回

43回

21回

6ヶ⽉⽬

特典画像作成

特⼤メイン画像�
3枚追加設定

特⼤メイン画像�
&背景画像設定

PC

PC

背景画像設定

PC

7ヶ⽉⽬

上位掲載＋3回

36回

46回

24回

13ヶ⽉⽬

上位掲載＋4回

40回

50回

28回

10ヶ⽉⽬

特典画像作成

特⼤メイン画像�
3枚追加設定

メイン画像設定

SP

SP

有料掲載の継続期間に応じて店舗ランキングでも⼤きく優遇！

※Sプラン掲載の店舗様は、初⽉より特⼤メイン画像を1枚と背景画像を設置可能となります ※Sプラン掲載の店舗様は、初⽉よりメイン画像を1枚設置可能となります
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S/Aプラン限定
SPメイン画像を3枚設置可能

選択した画像が⾃動で切り替わる♪

S/Aプラン限定 S/A/Bプラン共通
PC特⼤メイン画像を3枚設置可能 背景画像設定可能

選択した画像が�
⾃動で切り替わる♪

Cプランで⻑期掲載されている店舗様でもS/A/Bプランへご変更頂いた場合、�

今までの継続期間が適応され特典を受けることが可能です！

Cプラン掲載店舗様にお得な情報

例

Cプランで�
6カ⽉⽬��     �

掲載中

７カ⽉⽬から�
Sプランに�
変更

Sプラン特典の�
上位表⽰掲載ボタン【46回】�

使⽤が可能！

（満5カ⽉）


